PAGE
4

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.10.2013 г.

№ 1531
О внесении изменений в постановление от 20.01.2011 № 05
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях развития системы дошкольного образования города Канска, на основании протокола заседания комиссии по вопросам разработки долгосрочных целевых программ и контролю за реализацией долгосрочных целевых программ от 23.09.2013, руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации г. Канска от 20.01.2011 № 05 «Об утверждении долгосрочной городской целевой программы «Развитие дошкольного образования города Канска» на 2011 – 2013 годы» следующие изменения:
1.1. В приложении:

1.1.1. В разделе 5 «Мероприятия, ожидаемые результаты и ресурсное обеспечение программы» в графе «Наименование мероприятий»:

- слова «Открытие по одной дополнительной группе на базе действующих ДОУ  № 9, 18, 34, 49, 50, 53, удаленной группы ДОУ № 22 (на базе школы № 17)» дополнить словами «в рамках софинансирования субсидии на реконструкцию и капитальный ремонт зданий под дошкольные образовательные учреждения, реконструкцию и капитальный ремонт зданий образовательных учреждений для создания условий, позволяющих реализовать основную общеобразовательную программу дошкольного образования детей, а также приобретение оборудования, мебели»;
- слова «Открытие по одной дополнительной группе на базе действующих ДОУ № 10,15,52 и удаленной группы ДОУ №28 (на базе школы №15)» дополнить словами «в рамках софинансирования субсидии на реконструкцию и капитальный ремонт зданий под дошкольные образовательные учреждения, реконструкцию и капитальный ремонт зданий образовательных учреждений для создания условий, позволяющих реализовать основную общеобразовательную программу дошкольного образования детей, а также приобретение оборудования, мебели».

- слова «Реконструкция и капитальный ремонт зданий ДОУ № 21, мкр. Северный № 31, ДОУ № 38, мкр. Северный, № 30; приобретение оборудования, мебели, инвентаря» заменить словами «Софинансирование на реконструкцию и капитальный ремонт зданий под дошкольные образовательные учреждения, реконструкцию и капитальный ремонт зданий образовательных учреждений для создания условий, позволяющих реализовать основную общеобразовательную программу дошкольного образования детей, а также приобретения оборудования, мебели ДОУ № 21, мкр. Северный № 31, ДОУ    № 38, мкр. Северный № 30»;
2. Консультанту главы города по связям с общественностью отдела организационной работы, делопроизводства, кадров и муниципальной службы администрации г. Канска (Никонова Н.И.) опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный Канск», разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по социальной политике Н.И. Князеву и заместителя главы города по вопросам экономики и инвестициям Н.В. Кадач.

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Канска

   Н.Н. Качан

СОГЛАСОВАНИЕ

проекта постановления «О внесении изменений в постановление от 20.01.2011 № 05 «Об утверждении долгосрочной городской целевой программы «Развитие дошкольного образования города Канска» на 2011 – 2013 годы»
______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

Должность
             Дата

    Фамилия и инициалы           Подпись

    визирующего проект _____________________________________________________________________________

Зам. Главы города по

социальным политике_____________________Н.И. Князева__________________________ _____________________________________________________________________________

Зам Главы города по

экономике и инвестициям____________________ Н.В. Кадач_________________________

_____________________________________________________________________________

Начальник МКУ «УО

администрации г. Канска __________________ А.П. Панов___________________________ _____________________________________________________________________________

Начальник юридического

отдела администрации______________________А.В.Хранюк_________________________ _____________________________________________________________________________ Начальник МКУ «ФУ г. Канска»________________________________Н.А.Тихомирова______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Главный специалист по правовым вопросам _______________________________________ _____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Кто готовит проект документа юрист МКУ «УО администрации г. Канска», Витман Наталья Валерьевна, 3-36-89_____________________________________________________

Р А З О С Л А Т Ь

1. МКУ «УО администрации города Канска»_______________________________________

2. Никонова Н.И._______________________________________________________________
3 МКУ «ФУ г. Канска»__________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

	[image: image2.jpg]

Муниципальное казенное учреждение
«Управление образования
администрации города Канска»

663600, г. Канск,

ул. Кобрина, 26,

телефон (39161) 3-25-59

факс: (39161) 3-25-59

E-mail:

 HYPERLINK "mailto:%20uo-kansk@yandex.ru" uo-kansk@yandex.ru
Сайт: http://uo-kansk.ru
ОГРН 1022401362785

ИНН/КПП 2450005394/245001001

От «___»___________2013 г. №_____

	Прокурору

Канской межрайонной прокуратуры

советнику юстиции

Степанову В.А.

Уважаемый Виталий Анатольевич!

Муниципальное казенное учреждение «Управление образования администрации города Канска» направляет в Ваш адрес проект постановления «О внесении изменений в постановление от 20.01.2011 № 05»

Начальник МКУ

«УО администрации г.Канска»

А.П. Панов
Витман

Наталья Валерьевна (3-36-89)